
Uz sākumlapu>Meklēt juristu>Mediatori

Mediatori

Polija

Šī sadaļa palīdzēs jums atrast mediatoru Polijā.

  LVLV
Uz sākumlapu>Meklēt juristu>Mediatori

Mediatori

Polija

Šī sadaļa palīdzēs jums atrast mediatoru Polijā.

Uz sākumlapu>Meklēt juristu>Mediatori

Lūdzu, ņemiet vērā, ka šai lapai nesen tika atjaunināta oriģinālvalodas  
versija. Mūsu tulkotāji pašlaik gatavo versiju valodā, kuru esat izvēlējies.
Swipe to change

poļu

Kā atrast mediatoru Polijā
To iestāžu un personu sarakstus vai reģistrus, kuras ir tiesīgas veikt mediāciju tiesvedībā, uztur apgabaltiesas, un tie atrodami šo tiesu tīmekļa vietnēs. 
Mediatorus, tai skaitā personas no nevalstisko organizāciju (saskaņā ar to likumos noteiktajiem uzdevumiem) un izglītības iestāžu sagatavotiem sarakstiem, 
iekļauj sarakstos un svītro no tiem piekritīgās apgabaltiesas priekšsēdētājs.
Parasti mediatori specializējas konkrētos mediācijas veidos: mediācija civillietās (mediācija komerclietās, mediācija ģimenes lietās, mediācija darba tiesību 
jomā utt.), mediācija krimināllietās vai lietās, kurās iesaistīti nepilngadīgie.
Starp mediatoriem civiltiesību jomā ir pastāvīgie mediatori, kurus sarakstā ir iekļāvis piekritīgās apgabaltiesas priekšsēdētājs.
Ņemot vērā pastāvošo tiesisko regulējumu, nav viena centrāla mediatoru reģistra.
Pamatinformāciju par mediācijas noteikumiem, procedūrām un praktiskajiem aspektiem Polijā var atrast  Tieslietu ministrijas tīmekļa vietnē.
Vai piekļuve mediatoru sarakstiem ir bez maksas?
Jā, piekļuve mediatoru sarakstiem ir .bez maksas
Kā atrast mediatoru Polijā
Jums būtu jāizmanto mediatoru saraksti, ko sagatavojuši tiesu priekšsēdētāji, vai jāizmanto mediācijas centru vai individuālu mediatoru pakalpojumi. Papildu 
informācija un kontaktinformācija parasti atrodama kompetento tiesu, mediācijas centru vai mediatoru tīmekļa vietnēs.

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.

Valodas versijai, kuru skatāties, nav oficiāla tulkojuma.
Šeit ir šī satura mašīntulkojums. Tā mērķis ir tikai palīdzēt saprast, par ko ir teksts. Šīs lapas īpašnieks neuzņemas pilnīgi nekādu atbildību par šī 
mašīntulkojuma kvalitāti. 

-----latviešu-----bulgāruspāņučehudāņuvācuigauņugrieķuangļufrančuhorvātuitāļulietuviešuungārumaltiešu
nīderlandiešuportugāļurumāņuslovākuslovēņusomuzviedru

Mediācijas lapā

Lapa atjaunināta: 10/12/2021




